

证券代码:000976

证券简称:春晖股份

广东开平春晖股份有限公司非公开发行股票预案(修订稿)

二〇一五年三月

一、概述

广东开平春晖股份有限公司(以下简称“春晖股份”)为落实中国证监会《上市公司重大资产重组管理办法》(以下简称“重组办法”)的相关规定,经中国证监会核准,本公司已于2014年12月11日发行非公开发行股票,募集资金总额为人民币1.00亿元,募集资金净额为人民币9,340.48万元,募集资金净额已全部用于补充流动资金。截至2015年2月28日,募集资金净额已全部使用完毕,募集资金专户已注销。

二、本次非公开发行股票的基本情况

1. 发行主体:广东开平春晖股份有限公司

2. 发行对象:符合中国证监会规定的特定对象,不超过10名

3. 发行数量:本次非公开发行股票的数量不超过1,000万股,募集资金总额不超过10,000万元

4. 发行价格:本次非公开发行股票的发行价格为人民币10.00元/股

5. 发行起止日期:2015年3月14日至2015年3月21日

6. 募集资金用途:本次非公开发行股票募集资金主要用于补充流动资金,提高公司偿债能力,降低财务风险

7. 决议有效期:自股东大会审议通过之日起12个月

三、本次非公开发行股票对公司财务状况和经营成果的影响

1. 对公司财务状况的影响

本次非公开发行股票募集资金主要用于补充流动资金,将有效改善公司的财务状况,降低财务风险,提高公司的偿债能力。同时,募集资金的使用将有助于公司扩大生产经营规模,提高公司的盈利能力。

2. 对公司经营成果的影响

本次非公开发行股票募集资金主要用于补充流动资金,将有助于公司扩大生产经营规模,提高公司的盈利能力。同时,募集资金的使用将有助于公司降低财务风险,提高公司的偿债能力,从而有利于公司长期可持续发展。

四、本次非公开发行股票对公司治理结构的影响

1. 对股权结构的影响

本次非公开发行股票募集资金主要用于补充流动资金,将不会导致公司股权结构发生重大变化。同时,募集资金的使用将有助于公司扩大生产经营规模,提高公司的盈利能力,从而有利于公司长期可持续发展。

2. 对董事会、监事会、高级管理人员的影响

本次非公开发行股票募集资金主要用于补充流动资金,将不会导致公司董事会、监事会、高级管理人员发生重大变化。同时,募集资金的使用将有助于公司扩大生产经营规模,提高公司的盈利能力,从而有利于公司长期可持续发展。

五、本次非公开发行股票对公司未来发展的影响

1. 对公司未来发展的影响

本次非公开发行股票募集资金主要用于补充流动资金,将有助于公司扩大生产经营规模,提高公司的盈利能力。同时,募集资金的使用将有助于公司降低财务风险,提高公司的偿债能力,从而有利于公司长期可持续发展。

2. 对公司未来发展的影响

本次非公开发行股票募集资金主要用于补充流动资金,将有助于公司扩大生产经营规模,提高公司的盈利能力。同时,募集资金的使用将有助于公司降低财务风险,提高公司的偿债能力,从而有利于公司长期可持续发展。

项目	评估值(万元)	评估增值率
一、流动资产	331,311.50	0.00%
二、非流动资产	307,894.67	-73.0%
三、总资产	639,206.17	-73.0%

项目	评估值(万元)	评估增值率
一、流动资产	331,311.50	0.00%
二、非流动资产	307,894.67	-73.0%
三、总资产	639,206.17	-73.0%

六、本次非公开发行股票对公司未来发展的影响

1. 对公司未来发展的影响

本次非公开发行股票募集资金主要用于补充流动资金,将有助于公司扩大生产经营规模,提高公司的盈利能力。同时,募集资金的使用将有助于公司降低财务风险,提高公司的偿债能力,从而有利于公司长期可持续发展。

2. 对公司未来发展的影响

本次非公开发行股票募集资金主要用于补充流动资金,将有助于公司扩大生产经营规模,提高公司的盈利能力。同时,募集资金的使用将有助于公司降低财务风险,提高公司的偿债能力,从而有利于公司长期可持续发展。

七、本次非公开发行股票对公司未来发展的影响

1. 对公司未来发展的影响

本次非公开发行股票募集资金主要用于补充流动资金,将有助于公司扩大生产经营规模,提高公司的盈利能力。同时,募集资金的使用将有助于公司降低财务风险,提高公司的偿债能力,从而有利于公司长期可持续发展。

2. 对公司未来发展的影响

本次非公开发行股票募集资金主要用于补充流动资金,将有助于公司扩大生产经营规模,提高公司的盈利能力。同时,募集资金的使用将有助于公司降低财务风险,提高公司的偿债能力,从而有利于公司长期可持续发展。

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82

项目	2014年度	2015年度	2016年度
营业收入	66,676.76	94,742.8	107,019.6
利润总额	46,488.83	51,157.46	53,826.24
净利润	22,282.27	42,443.63	55,242.82